UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA
GABINETE DO REITOR

ATO DA REITORIA N9 	ì /7;

O Presidente da Fundação a Reitor da Universi-

dade de t:rasília, no uso de suas atribuiçães e tendo em vista

o constante no processo riÇ 1664S/75,

RFSOLVE:

Desic,nar o Professor CHARLES CURT MUELLEP pa-

ra exercer a função de Caefe na Departamento de Economia do

Instituto de Ciãncias Humanas, a partir desta data.

Brasília. 	de 	otAiw-Jtj 	de 1976.

Josr CARLOS DE ALMEIDA•AZEVEN
Reitor

cc: GRE-VRT-PES-IHD-ECD-SPR-SOC.

/vt.

	Page 1